UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Phương án hỗ trợ trồng rừng sản xuất trên đất

trống đồi núi trọc, đất bạc màu trên địa bàn huyện Ngọc Hồi; Quyết định số

1543/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về việc

triển khai Nghị Quyết 34/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện về chủ trương đầu tư dự án hỗ trợ trồng rừng sản xuất trên đất trống đồi

núi trọc, đất bạc màu trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021; Quyết định số

1823/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về việc

phê duyệt Dự án hỗ trợ trồng rừng sản xuất trên đất trống đồi núi trọc, đất bạc

màu trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND

và UBND huyện mời họp với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tài - Kế hoạch;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

2. Nội dung: Thẩm định hồ sơ thiết kế kỹ thuật và dự toán hỗ trợ trồng

rừng sản xuất trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021.

3. Thời gian, địa điểm:

-Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 04 tháng 11 năm 2021 (thứ năm)

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung, hồ sơ,

tài liệu có liên quan để làm việc.

- Các đồng chí tham dự cuộc họp thực hiện nghiêm các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo quy định.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Đại

		2021-11-03T14:45:31+0700

		2021-11-03T15:07:55+0700

		2021-11-03T15:07:55+0700

		2021-11-03T15:07:55+0700

		2021-11-03T15:07:55+0700